ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения село Тарутино

Жуковского района

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тарутино

от «26» января 2023 г.                                                                                                       № 18

О внесении изменений в Постановление

от 07.09.2022 г. №126 «Об утверждении

краткосрочного плана реализации

региональной программы капитального

ремонта общего имущества в

многоквартирных домах на территории

сельского поселения село Тарутино

на период 2023-2025 гг.»

         В соответствии с Приказом министерства строительства и жилищно-коммунального

хозяйства Калужской области от 15.11.2022 №557 «О внесении изменений в приказ

министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области от

15.04.2014 №138 «О реализации постановления Правительства Калужской области от

07.04.2014 №221 «Об утверждении Положения о порядке утверждения органами местного

самоуправления муниципальных образований Калужской области краткосрочных (сроком до

трех лет) планов реализации региональной программы капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах», администрация сельского поселения село Тарутино

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление от 07.09.2022 г. №126 «Об утверждении краткосрочного плана

реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах на территории сельского поселения село Тарутино на период

2023-2025 гг.» изменения, изложив в новой редакции:

        - Приложение №1- «Перечень многоквартирных домов, которые подлежат

капитальному ремонту на территории СП село Тарутино в 2023-2025 гг.», согласно

приложению №1 к настоящему Постановлению.

        - Приложение №2- «Реестр многоквартирных домов, включенных в Перечень

многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту на территории СП

село Тарутино, с указанием услуг и (или) работ по капитальному ремонту

многоквартирных домов, а также стоимости таких услуг и (или) работ», согласно

приложению №2 к настоящему Постановлению.

         - Приложение №3 «Планируемые показатели выполнения краткосрочного плана

реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах СП село Тарутино», согласно приложению №3 к настоящему

Постановлению.

2. Направить копию настоящего Постановления региональному оператору –Фонду

капитального ремонта многоквартирных домов Калужской области.

3.   Настоящее Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава администрации

сельского поселения село Тарутино                                                                   Смиркина Е.А.